

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝารางระบายน้ำจากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	291,700.00	
	เปลี่ยนฝารางระบายน้ำ จากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็ก		
	บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4		
	ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	291,700.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	291,700.00	
	(ตัวอักษร)		สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนราครัน วงศ์สวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววาสนา อดเหนือย)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝารางระบายน้ำจากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดฝารางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 75.00 ฝา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	221,327.44	1.3091	289,739.75	
	- ค่าขนส่งวัสดุ		-	-	
	- ป้ายโครงการ ขนาด 0.60x0.80 ม.	2,000.00	-	2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			291,739.75	
	ขอปรับลด			39.75	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>291,700.00</u>	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่รางระบายน้ำ

75.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,889.33 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนราดรน์ วงศ์สวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววาสนา อดเหนือยว)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฟางระบายน้ำจากแผนเป็นฝายเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝั่งม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.เจ้ห้ม จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.เจ้ห้ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดฟางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 75.00 ฝ่า

ตามรูปแบบรายการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

คำนวณราคาโดย นายพิทักษ์ ดีมาก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อถอนฟางระบายน้ำเดิม	37.50	ตร.ม.	-	-	2,625.00	
2	งานเหล็กทรงระบายน้ำ	14.00	ท่อน	973.00	13,622.00	4,340.00	17,962.00
	เหล็กกล้าในซ้ ขนาด 2" x 4" หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	1,205.00	13,255.00	3,608.00	16,863.00
	เหล็กกล้าในซ้ ขนาด 2" x 5" หนา 2.3 มม.	232.00	ท่อน	470.00	109,040.00	32,944.00	141,984.00
	เหล็กแบน 50 x 6 มม.	252.00	ตัว	70.00	17,640.00	3,780.00	21,420.00
	พุกหัวระเบิด 6 มม	208.00	ตร.ม.	7.66	1,593.28	7,280.00	8,873.28
	สีกั้นดิน	208.00	ตร.ม.	17.77	3,696.16	7,904.00	11,600.16
	สีน้ำมัน						
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				158,846.44	62,481.00	221,327.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายราตรี วงศ์สวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชน

(นางสาวศนา อุดหนิษา)

เจ้าพนักงานธุรการ